
 

 

Rada Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 18  

Z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 
Uchwała Nr 2/2024/2025 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych w Szkole Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwuję-

zycznymi w Rzeszowie 

 

 

 Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 

r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211), Rada Rodziców uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się proponowane przez Dyrekcję Szkoły dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycz-

nych w roku szkolnym 2024/2025 dla Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycz-

nymi: 

1. 02.01.2025r. (czwartek) 

2. 03.01.2025r. (piątek) 

3. 02.05.2025r. (piątek) 

4. 13.05.2025r. (wtorek) 

5. 14.05.2025r. (środa) 

6. 15.05.2025r. (czwartek) 

7. 20.06.2025r. (piątek) 

8. 26.06.2025r. (czwartek) 

 

§ 2 

 

W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

                                                                                                             Mariusz Buśko 


